[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 145/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que providencie a colocação de container de lixo na Rua Izírio Soares, próximo ao nº 76, na Vila Maria.
JUSTIFICATIVA:
Essa rua tem grande número de residências, com grande fluxo de populares, o que acaba gerando maior volume de lixo.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 10 junho de 2020.

MÁRIO MIRANDA

Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1